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Kommuniké från årsstämman 2026 i I Love Lund AB (publ) 

 

Vid bolagsstämman i I Love Lund AB (publ) som ägde rum den 17 mars 2026, fattades i huvudsak 
följande beslut, allt enhälligt och enligt förslag. 
 

• Årsstämman fastställde den i årsredovisningen intagna resultaträkningen och balansräkningen. 
 

• Årsstämman beslöt att resultatet enligt den fastställda balansräkningen skulle disponeras i 
enlighet med styrelsens förslag i årsredovisningen, d.v.s. ingen vinstutdelning och resultatet 
övergår och balanseras i det nya årets räkning. 

 

• Årsstämman beviljade styrelsens samtliga ledamöter och verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. 
 

• Årsstämman beslutade att för tiden intill slutet av nästa årsstämma, ska styrelsearvode utgå 
med belopp upp till ett halvt inkomstbasbelopp till vardera styrelseledamot. Ingen ytterligare 
ersättning ska utgå för utskottsarbete. Till revisor ska utgå arvode enligt godkänd räkning inom 
ramen för sedvanliga debiteringsnormer. 

 

• Anders Dahlin, Björn Englund, Mats Lind, Peter Andersson och Bengt L Andersson omvaldes 
till ordinarie styrelseledamöter, samt Ida Nordehammar och Monica Rosenquist valdes som 
nya ordinarie styrelseledamot, för tiden intill slutet av nästa årsstämma. 

 

• Auktoriserad revisor Martin Gustafsson, HLB Auditoriet AB omvaldes som huvudansvarig 
revisor, med auktoriserad revisor Mats-Åke Andersson, HLB Auditoriet AB som 
revisorssuppleant, för tiden intill slutet av nästa årsstämma. 

 

• Årsstämman beslöt att det för närvarande inte är aktuellt att föreslå något villkorspaket eller 
aktierelaterat avkastningsbaserat incitamentsprogram till ledande befattningshavare. 
 

• Årsstämman beslöt enhälligt att anta styrelsens förslag till nyemissionsbemyndigande.  
 
Styrelsen bemyndigas därmed att med villkor som kunna förenas i 2 kap. 5 § andra stycket 1 - 
3 och 5 aktiebolagslagen och inom ramen för bolagets angivna aktiekapital, vid ett eller flera 
tillfällen besluta om nyemission av som högst 200 000 aktier och/eller teckningsoptioner, samt 
med eller utan bestämmelse om kontant, kvittning eller apport, intill nästa årsstämma, samt att 
därmed kunna avvika från aktieägarnas företrädesrätt. 

 
Vid avvikelse från företrädesrätten ska de nya aktierna och/eller teckningsoptionerna emitteras 
till ett belopp, såsom fastställs av styrelsen, som ansluter till marknadsmässig teckningskurs 
vilket definieras såsom aktiekurs eller bedömt substansvärde med försiktighetsprincip. Övriga 
villkor beslutas av styrelsen, vilka dock ska ha som grund marknadsmässig kurs med eventuell 
justering för sedvanlig rabatt eller premie som styrelsen kan bedöma erforderlig. Syftet med 
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bemyndigandet är att öka bolagets finansiella flexibilitet och styrelsens handlingsutrymme, samt 
att potentiellt utöka bolagets aktieägarkrets. 
 

• Årsstämman beslöt att bemyndiga styrelsen angående mindre formella justeringar av 
årsstämmans beslut. Envar av bolagets verkställande direktör och styrelseordförande, eller den 
styrelsen utser, ska ha rätt att vidta de mindre justeringar i årsstämmans beslut som kan visa 
sig erforderliga i samband med registrering av beslutet hos Bolagsverket, Euroclear Sweden AB 
eller på grund av andra formella krav. 

 
 
Fullständigt beslutsunderlag 
 
För fullständigt beslutsunderlag hänvisas till I Love Lunds hemsida www.ilovelund.se 
 
 
För mer information vänligen kontakta: 

 
Anders Dahlin, Styrelseordförande  
 
Telefon: +46 70-642 88 83,  
 
E-post: anders.dahlin@ilovelund.se 
 
 
Björn Englund, Verkställande direktör 

 
Telefon: +46 73-529 53 33 

E-post: bjorn.englund@ilovelund.se 

 

Det här är I Love Lund: 

I Love Lund AB är ett lokalt investeringsbolag som investerar i bolag med stark anknytning till Lund, 
främst i unga onoterade tillväxtbolag med innovationshöjd. I kärnverksamheten ingår även aktiviteter 
för aktieägare och intressenter. Vår breda investeringsportfölj av femtiotalet lundabolag ska reflektera 
dagens och morgondagens lokala näringsliv. I Love Lund är noterat på Spotlight Stock Market. Mer 
information finns på www.ilovelund.se 

 


